
Teilnehmer	Workshop	DTS	platform	 18.02.16

DESY

FZJ Rongen Heinz h.rongen@fz-juelich.de
Schlösser Mario m.schloesser@fzj-juelich.de

GSI

HZDR Kaever Peter p.kaever@hzdr.de
Lange Bert b.lange@hzdr.de

HZG Plewka Jörn joern.plewka@hzg.de

KIT Balzer Matthias matthias.balzer@kit.edu
Bormann Dietmar dietmar.bormann@kit.edu
Chilingaryan Suren suren.chilingaryan@kit.edu
Kopmann Andreas andreas.kopmann@kit.edu
Tcherniakhovski Denis denis.tcherniakhovski@kit.edu



Frankfurt


